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Curiosin, żel do pielęgnacji i leczenia ran, 15 g
 

Cena: 22,73 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 15 g

Postać Żel

Producent GEDEON RICHTER PLC.

Przeznaczenie Gojące, Osłaniające, Regenerujące

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Curiosin, żel 15 g to wyrób medyczny przeznaczony do miejscowego stosowania na skórę i rany. Przezroczysta, bezzapachowa formuła
nie pozostawia śladów na ubraniach ani skórze. Zawiera kwas hialuronowy – naturalny składnik tkanki łącznej, który wspiera procesy
regeneracyjne skóry po urazach. Żel tworzy korzystne środowisko dla gojenia oraz chroni przed działaniem drobnoustrojów z zewnątrz.
Sprawdza się w pielęgnacji różnego rodzaju uszkodzeń skóry, takich jak otarcia, skaleczenia, podrażnienia, oparzenia, a także rany
powierzchniowe, przewlekłe i pooperacyjne.

Działanie
Curiosin pomaga w leczeniu uszkodzeń skóry poprzez działanie pierwotne (gojenie bez ziarninowania) lub wtórne (gojenie przez
ziarninowanie). Zapewnia odpowiednie mikrośrodowisko oraz chroni skórę przed drobnoustrojami ze środowiska zewnętrznego.
Ponadto pomaga w zmniejszeniu wpływu czynników szkodliwych, daje efekt złagodzenia bólu i stanu zapalnego skóry. Preparat
pomaga przywrócić skórze jej prawidłowy stan i wygląd.

Skład
Hialuronian cynku, karbomer 934P (środek żelotwórczy), sorbinian potasu (środek konserwujący), woda do wstrzykiwań.

Sposób użycia

Wyłącznie do stosowania miejscowego na skórę.
Zaburzenia lub problemy skórne: powierzchnię skóry należy oczyścić za pomocą wody, a następnie nałożyć cienką warstwę
żelu. Można stosować wielokrotnie.
Rany po drobnych urazach: zranioną powierzchnię skóry oczyścić za pomocą roztworu soli fizjologicznej lub wody, odczekać aż
ustanie krwawienie, a następnie rozprowadzić cienką 1 mm warstwę żelu na ranie. Preparat Curiosin pozostawić do wyschnięcia
lub nałożyć opatrunek z gazy i owinąć bandażem. Można stosować wielokrotnie.
Lekkie oparzenia: schłodzić oparzoną powierzchnię skóry pod strumieniem bieżącej zimnej wody, a następnie rozprowadzić
cienką 1 mm warstwę żelu
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Curiosin na ranie.

W przypadku pozostałych ran stosować po konsultacji z lekarzem.
Po każdym użyciu tubkę należy szczelnie zamknąć.
Końcówka tubki nie powinna dotykać rany lub jakiejkolwiek innej powierzchni.

Przeciwwskazania

W przypadku pojawienia się jakichkolwiek nieoczekiwanych objawów, zaobserwowania utrzymującego się podrażnienia,
zaczerwienienia, zapalenia lub wystąpienia objawów zakażenia oraz jeśli nie pojawią się oznaki gojenia się rany w ciągu kilku dni,
należy skonsultować się z lekarzem.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu lub białko ptasie pochodzenia drobiowego.
Przechowywać w temperaturze od 5oC do 30oC.
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Przed pierwszym użyciem należy sprawdzić szczelność opakowania.
Preparat przeznaczony jest do użytku wyłącznie przez jednego pacjenta.
Nie stosować po upływie terminu ważności.
Zużyć w ciągu 4 tygodni od pierwszego otwarcia opakowania.

Producent
RICHTER GEDEON
Królowej Marysieńkki 70
Warszawa
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